SV-H42A 影音訊號選擇器
使用說明書V4.0
目錄
第一章、 主機介紹 ................................................................................................................................ 2
第二章、 控制面板介紹 ....................................................................................................................... 6
第三章、 顯示設備控制\寫入串口指令（原投影機232） ....................................................... 11
第四章、 顯示設備控制\錄入紅外信號（原投影機紅外A1口） ............................................ 13
4.1、 使用控制面板錄入顯示設備紅外（只有3個按鈕） ............................................... 13

Equipment name
型號（型式）：SV-H42A, SK-A42H
Type designation (Type)
單元Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
 鉛Lead
(Pb)
汞Mercury
(Hg)
鎘Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent chro-
mium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated bi-
phenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
電源線組 ○ ○ ○ ○ ○ ○
外殼 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電源供應器 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電路板組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
線材 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the reference per-
centage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
5
第二十二章、EC100電源控制器
外置一個EC100電源控制器，可為主機擴展電動幕布強電控制口、投影機電源控制口、DC/12V輸
出口、電腦開關IO控制口。
主機的COM OUTPUT公頭串口，使用公母直通串口線連接EC200的通信串口，由主機發送各對應
的控制指令給EC100實現對應控制。
22.1、EC100說明
1. AC IN插頭，AC/110V供電插頭，為電動幕布和投影機強電口提供電源。
2. POWER指示燈，接入DC/12V供電後，此燈長亮，斷開DC/12V此燈熄滅。
3. DC 12V IN，控制器自身DC/12V供電插座。
4. 中控，RS-232通信串口，母頭，第3針接收、第5針接地，用於連接主機的COM OUTPUT
公頭串口，使用公母直通線（串口通信參數9600串列傳輸速率、無校驗、停止位1、數據
位8）。
5. 電腦開關，2pin鳳凰插，受控制面板上的講桌電腦開機、講桌電腦關機、系統電源開啟8C
連動、系統電源關閉8D連動控制，和主機上面的電腦開關IO口，是同步動作的,IO口閉合
2秒鐘後會自動斷開。
6. DC/12V/OUT，當接入DC/12V供電後，此端口直通輸出。
7. 電動幕布，受控制面板上電動螢幕上升、電動螢幕下降、系統電源開啟、系統電源關閉
連動的控制。當控制電動幕布上升時此介面的升火線和公共零線之間供電，降火線和公
共零線之間斷電。當控制電動幕布下降時此介面的降火線和公共零線之間供電，升火線
和公共零線之間斷電。互鎖關係，剛上電時默認處於上升狀態。
8. 投影機電源，受控制面板上系統電源開啟、系統電源關閉連動的控制，立刻供電，但是
斷電會有一個延時時長（由主機控制這個延時），剛上電時默認處於斷電狀態。
5